



Kola Cubes

Ingredients

Sugar, glucose syrup, acid: citric acid; natural flavouring, colours: E104 E129.

Allergy Information

Allergy Advice: for allergens, see ingredients in **Red**

Warning: E104, E129 may have an adverse effect on activity and attention in children.

May also contain soya and milk

